Circurto con Funcion de Conocimiento de Bogota, modificada el 9 de abril de 2013 
por la Sala Penal del Tribunal Superior del Distrito Judicial de esta ciudad. fue 
condenado Cesar Augusto Montafia Moreno como autor penalmente 
responsabie del delito de homicldio agravado, a la pena principal de doscientos 
cuarenta y siete (247) meses y quince (15) dlas de prision, as! como a las 
accesorias de inhabilitacton para el ejercicio de derechos y funciones publicas por 
el t&rmino de veinte (20) afios y de inhabilitacton para el ejercicio de la patria 
potestad de sus hijos PAMG y JEMG por el tdimino de doce (12) afios,